
                        

CIDADE São Luís

CÓDIGO

45271

45600

46425

46251

45681

46362

46512

46330

46372

46438

45353

45903

46577

45337

45457

45284

46137

46142

46065

46597

46417

ISANA DE JESUS CARVALHO MESQUITA

ALINE PESTANA SILVA

NOME

AMANDA PALHANO SILVA

AMANDA REIS AZEVEDO

ANTHAR RODRIGUES AZEVEDO

ALINE NASCIMENTO AZEVEDO

        RESULTADO PÓS-RECURSO                                                                  

ANÁLISE DOCUMENTAL - SENAI 14/2025

Segue abaixo relação definitiva de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que 

estão aptos a continuar no processo seletivo SENAI 14/2025

Assistente Técnico - Assistente Administrativo

AURÉLIO DE JESUS VALE SILVA

BIANCA RODRIGUES VASCONCELOS

CYNTIA MARQUES ARAUJO

EDNYLSON REIS E SILVA

ÉLIDA REGIANE FONSECA SOARES

ERIKA DANDARA DOS SANTOS PEREIRA

GUILHERME SILVA CUNHA

HIGOR LUIS REIS VIEIRA

INGRID DE CASSIA MENDES PINHO

IRAMARY DA SILVA COSTA

GLEICIANE ALVES MELONIO

JAQUELINE DE JESUS CUTRIM

JEFERSON FREITAS BARRETO

JOãO JOSIEL DE SOUSA VIEIRA

KAILAINE DE JESUS CARDOSO



CIDADE São Luís

CÓDIGO

45321

45235

46167

46388

45275

46514

46396

45936

45375

46589

46184

46479

46079

46428

45512

46518

46429

45706

KELLYSSON DAVI DE SOUZA PINHEIRO

LEONARDO VINICIUS COSTA PRASERES

LUMA MYRELLE CHAVES BATALHA

RONALD DE JESUS REZZO PIRES

Assistente Técnico - Assistente Administrativo

NOME

LENOIR LUíS DA SILVA SANTOS

MARIANA CARVALHO LIMA

MIRNA KARINE SANTOS RIBEIRO

NATALIA MARQUES BARBOSA

KAROLINNE SERRãO DE ARRUDA CUNHA

VENIZE JULIANA BISPO CARVALHO

WELLINGTON PEREIRA GOMES

YAÇARA SALGUEIRO RIBEIRO

NATANAEL DO NASCIMENTO VIANA SOUSA

NAYANE PEREIRA DE ARAúJO

PAULO VICTOR PENHA CUTRIM DE AGUIAR

POLLYANA MARIA LEBRE FERREIRA

ROSEANE DA SILVA COSTA

RAFAEL TEIXEIRA SANTOS


